
Отдел образования администрации Ики-Бурульского РМО РК 

 

П Р И К А З 

 

от  «18» 12. 2020г.                              № 159                                          п.Ики-Бурул 

 

Об участии  в   региональном форуме 

«Молодой учитель будущего»  
 

         В соответствии с планом работы республиканских клубов «Пеликан»                              

и «Постижение» на 2020 год, утвержденным приказом Министерства 

образования  и  науки  Республики Калмыкия  от 24.12.2019 г. №1813,  согласно 

приказа МО и Н РК от 16.12.2020 № 1143 «О проведении регионального                 

форума  «Молодой учитель будущего», посвящённого 10-летнему юбилею 

республиканского клуба молодых педагогов «Постижение»,  в целях оказания 

методической помощи  начинающим специалистам  республики  и развития                  

их творческого потенциала мероприятии  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Руководителям общеобразовательных организаций МБОУ «Ики-Бурульская 

СОШ им. А.Пюрбеева» (Лиджиева Л.Г.), МБОУ «Оргакинская СОШ 

им.Э.Чоноскаева» (Олюшева Т.Э.), МБОУ  «Ут-Салинская  СОШ» (Санджиев 

Ю.И.), МБОУ «Зултурганская СОШ» (Манджиев Э.М.), МБОУ                      

«Южненская СОШ»  (Тачиева Т.И.), БУ ДО «Ики-Бурульский ЦДО» 

(Шурганова Г.Н.): 

1.1..Обеспечить участие молодых педагогов в региональном форуме 

«Молодой учитель будущего», посвящённом 10-летнему юбилею 

республиканского клуба молодых педагогов «Постижение»  (далее – форум )  

21  декабря 2020 года в дистанционном формате на платформе  MOODLE  

согласно приложения. 

1.2.Директору МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им.А.Пюрбеева» (Лиджиева 

Л,Г,) освободить от работы с сохранением заработной платы Гецилова Ч.С., 

учителя истории и обществознания в связи с его участием в работе Форума                                    

на базе   МБОУ «ЭКГ». 

1.3. Методисту МКУ «ЦБМХТО» (Манджиева Н.С.) направить  заявку                            

на  участников в КРИПКРО на e-mail: gilyana-tomova@yandex.ru в срок                               

до 20.12.2020 года. 
     
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий отделом образования  

администрации Ики-Бурульского РМО РК                                М.А.Лиджиев



 

Приложение   

к приказу отдела образования 

от « 18» 12. 2020 года     

№ 159                                              

 

Список участников регионального форума «Молодой учитель будущего»,                                    

посвящённого 10-летнему юбилею республиканского клуба                                                            

молодых педагогов «Постижение» 

 

Дата проведения: 21 декабря 2020г. 

Время проведения: 14.00 час. 

Формат проведения: дистанционный на платформе MOODLE 

 

№ ФИО 

(полностью) 

 

Место работы, 

должность 

1. Магомедова 

Амалия Амирхановна 

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им.А.Пюрбеева»,                

учитель физической культуры 

2. Манджиев                                                                      

Бамба Геннадьевич 

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им.А.Пюрбеева»,                

учитель математики 

3. Манджиева                                                    

Гиляна Павловна 

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им.А.Пюрбеева», 

Учитель русского языка и литературы 

4. Манджиев                                                            

Очир Сергеевич 

МБОУ «Ики-Бурульская СОШ им.А.Пюрбеева»,                    

учитель истории и обществознания 

5. Джантелеова                                                  

Надия  Салаватовна 

МБОУ «Оргакинская СОШ им.Э.Чоноскаева»,                  

педагог-психолог 

6. Тюрбеева                                                           

Анна  Сергеевна 

МБОУ «Ут-Салинская СОШ»,                                                 

учитель начальных классов 

7. Мукаев 

Зурган Геннадьевич 

МБОУ    «Ут-Салинская СОШ», 

учитель физической культуры 

8. Косаева 

Кеемя Андреевна 

МБОУ «Ут-Салинская СОШ», 

учитель русского языка и литературы 

9. Насакаева 

Данара Николаевна 

МБОУ «Зултурганская СОШ»,                                                   

учитель английского языка 

 

10. Зулаев                                                             

Баатр Владимирович 

МБОУ  «Южненская СОШ»,                                                     

учитель истории и обществознания 

11. Очиров                                                              

Савр Далнтаевич 

МБОУ «Южненская СОШ»,                                                     

учитель физической культуры 

12. Убушаева                                                    

Золзаяа Ганболдовна 

 

БУ ДО «Ики-Бурульский ЦДО»,                                                      

педагог доп/образования 

13. Манджиева                                                 

Эльвира Викирчаевна 

 

БУ ДО «Ики-Бурульский ЦДО»,                                                

педагог доп/образования 

14. Эренценова                                                    

Айса Владимировна 

БУ ДО «Ики-Бурульский ЦДО»,                                   

преподаватель 

15. Оршаева                                                         

Айса Нарановна 

 

МБДОУ «Детский сад «Торга»
 

воспитатель   

 

 


